Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “ISEC” sh.p.k, NIPT  L41309004L & “A-T-D Albanian 

Technology Distribution” sh.p.k, NIPT L21811033B, me ofertë ekonomike 148,990,000 (Njëqind e 

dyzet e tetëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetëmijë) Lekë pa TVSH. 

2- Operatori Ekonomik “Intracom- Telecom Albania” sh.p.k, NIPT K12006001H, nuk ka paraqitur 

ofertë ekonomike. 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

I- Operatori Ekonomik “Intracom- Telecom Albania” sh.p.k, NIPT K12006001H, pasi:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomik 

“ISEC” sh.p.k, NIPT  L41309004L & “A-T-D Albanian Technology Distribution” sh.p.k, NIPT 

L21811033B me adresë: Rruga “Kodra e Diellit, Apartamenti 27, Shkalla 2, Kati 5 , Farkë e Vogël, 

Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 148,990,000 (Njëqind e dyzet e tetëmilion e 

nëntëqind e nëntëdhjetëmijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23/12/2020, “Për Prokurimin Publik”. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR